

Netto Perforering Skanderborg ApS
Sverigesvej 22, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 35 25 73 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Henrik Kejser
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netto Perforering Skanderborg ApS Sverigesvej 22 8660 Skanderborg
	Telefon: 70221333 Hjemmeside: www.nettoperforering.dk
	CVR-nr.: 35 25 73 73 Stiftet: 12. juni 2013 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Bestyrelse	Nils Rønnow, Formand Lene Kjær Kejser Henrik Kejser
Direktion	Henrik Kejser, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Imperator Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg og fremstilling af perforerede plader, strækmetal og trådvarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.443.774 kr. mod 4.599.944 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 874.973 kr. mod 81.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.443.774	4.599.944
2 Personaleomkostninger	-3.969.443	-4.019.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-280.547	-303.241
Driftsresultat	1.193.784	277.072
Andre finansielle indtægter	12	29
3 Øvrige finansielle omkostninger	-75.219	-171.102
Resultat før skat	1.118.577	105.999
Skat af årets resultat	-243.604	-24.604
Årets resultat	874.973	81.395
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	220.000	0
Overføres til overført resultat	654.973	81.395
Disponeret i alt	874.973	81.395

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570.060	754.636
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>570.060</u>	<u>754.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>570.060</u>	<u>754.636</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.838.235	2.526.990
Varebeholdninger i alt	<u>2.838.235</u>	<u>2.526.990</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.185.914	988.819
Andre tilgodehavender	265.207	157.506
Periodeafgrænsningsposter	44.127	52.030
Tilgodehavender i alt	<u>2.495.248</u>	<u>1.198.355</u>
Likvide beholdninger	<u>780</u>	<u>105.501</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.334.263</u>	<u>3.830.846</u>
Aktiver i alt	<u>5.904.323</u>	<u>4.585.482</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	1.173.921	518.948
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.473.921</u>	<u>598.948</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	63.200	90.500
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.200</u>	<u>90.500</u>
Gældsforpligtelser			
	Ansvarlig lånekapital	650.000	650.000
	Anden gæld	0	251.134
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>650.000</u>	<u>901.134</u>
	Gæld til pengeinstitutter	768.898	754.250
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.074.234	815.712
	Gæld til tilknyttede virksomheder	17.234	689
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	31.795	3.210
	Selskabsskat	57.019	23.704
	Anden gæld	1.768.022	1.397.335
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.717.202</u>	<u>2.994.900</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.367.202</u>	<u>3.896.034</u>
	Passiver i alt	<u>5.904.323</u>	<u>4.585.482</u>
1	Særlige poster		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	486.140	0	566.140
Overført fra resultatdisponeringen	0	81.395	0	81.395
Gældseftergivelse moder	0	-48.587	0	-48.587
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	518.948	0	598.948
Overført fra resultatdisponeringen	0	654.973	220.000	874.973
	80.000	1.173.921	220.000	1.473.921

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Indtægter:		
Lønkomensation	<u>0</u>	<u>227.462</u>
	<u>0</u>	<u>227.462</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>0</u>	<u>227.462</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>227.462</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.623.436	3.656.543
Pensioner	274.230	299.462
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.777</u>	<u>63.626</u>
	<u>3.969.443</u>	<u>4.019.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.962	689
Andre finansielle omkostninger	<u>64.257</u>	<u>170.413</u>
	<u>75.219</u>	<u>171.102</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
4. Goodwill				
Kostpris primo	25.000	25.000		
Kostpris ultimo	25.000	25.000		
Af- og nedskrivninger primo	-25.000	-25.000		
Af- og nedskrivninger ultimo	-25.000	-25.000		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0		
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	2.373.685	2.352.015		
Tilgang i årets løb	191.500	21.670		
Afgang i årets løb	-150.000	0		
Kostpris ultimo	2.415.185	2.373.685		
Af- og nedskrivninger primo	-1.619.049	-1.337.457		
Årets af-/nedskrivninger	-266.076	-281.592		
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	40.000	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.845.125	-1.619.049		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	570.060	754.636		
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	650.000	0	650.000	0
	650.000	0	650.000	0

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 769 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 7.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.838
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.186
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	570
Immaterielle rettigheder	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en månedlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 69 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. anvisningsforpligtelse på i alt 1.894 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse pr. 31.12.2021 på i alt 222 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Emperor Holding ApS, CVR-nr. 41742739, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.